
DOHODA 
o vypořádání bezdůvodného obohacení 

uzavřená podle §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi 

Smluvní stram•: 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín 
jednající: JUDr. Josef Valenta, ředitel 
IČ: 62182137 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1278 

( dále též jen „objednatel") 

a 

Jiří Pecha 
se sídlem K Botiči 145 8/7, 1 O 1 00 Praha 
IČ: 18174540 
Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku - Úřad městské části Praha 1 O 

(dále též jen ,,poskytovatel") 

Článek 1 
Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem k tomu, 
že: 

1. 

2. 

3. 

uzavřely dne 12.9.2022 smlouvu o poskytnutí ubytování, pronájmu a pohoštění při 
výjezdní poradě objednatele v hotelu Vyhlídka v Luhačovicích na základě objednávky 
potvrzené poskytovatelem, 

měly podle§ 2 odst. 1 písm. h) zákona č. 340/2015, o registru smluv, povinnost uveřejnit 
smlouvu uvedenou v předchozím bodě 1 postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") a 
ze smlouvy uvedené v článku I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože 
v době poskytnutí plnění nebyla tato smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak 
účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany 
přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu. 



Článek 2 
1. Smluvní strany konstatují, že: 

a) Ve dnech 22.9. až 23.9.2022 provedl poskytovatel pro objednatele plnění spočívající 
v ubytování zaměstnanců, pronájmu přednáškového sálu, nájmu audiovizuální 
techniky a pohoštění v celkové výši 129 250 Kč vč. DPH. Za svoje plnění vystavil 
objednateli fakturu v. s. 6220275. 

b) Dne 14.10.2022 objednatel tuto fakturu poskytovateli uhradil. 
2. Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují za nesporné, 

v souladu se smlouvou uvedenou v článku I bodě 1 této Dohody a prohlašují, že plnění 
přijímají. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní 
strany a jednaly v dobré víře. 

" , Clanek3 
1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle 

ZRS. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 
2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každý z účastníků obdrží po jednom. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Přílohy: 

• Faktura variabilní symbol č. 6220275 ze dne 29.9.2022 
• Potvrzená objednávka ze dne 12.9.2022 

Ve Zlíně dne .1 ff:. .1f?. . ~ .f!!. ?~ -
Za objednatele: 

JUDr. Josef Valenta 
ředitel 

2 

Za poskytovatele: 



ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLU!BA ZLINSKEHO KRAJE, 
prlspěvkova organizace 

í 

L 

Jlff Pecha 

K Botiči 1458/7 
101 00 Praha 

7 

_J 

Zlín 12.9.2022 
Vyflzuje: Ing. Sýkora 

Objednévka ubytov6nf, pronéJmu a pohoitěnf na výJezdnf poradu 

Vážený pane Pecho, 

pro konání výjezdní porady vedouefch zaměstnanců ZZS ZK p, o. objednávám ubytováni, 
nájemné a pohoštěni v hotelu Vyhlídka v Luhačoviclch ve dnech 22. a 23. zárl 2022 v tomto 
rozsahu: 

ubytováni pro 26 osob 
pronájem pl'ednéškověho sálu 
nájem audiovizuální techniky 
coffee break, oběd pro 26 osob 
večere pro 26 osob 
Maximálnl cena Je 130 000 Ke vč. DPH. 

Konkrétnl požadavky budou upresněny v dalšf emailové a telefonické komunikaci; 

Pfedem Vám děkuji za vyflzenl. 

S pozdravem 

Perou1kovo nábfežl 434. 760 01 ZLIN 
Tel. +420 677 056 935, fax +420 577 056 918 
IC: 62162137, CIC: CZ62162137 

I I I IU! 

JUDr. Josef Valenta 
l'edltel 

WWW,7?§1J' .Ci 

e-mall: 1111.Q!a•u•,/f..q 
zapsano v obchodnlm rejstrlku vedeném KS v Brn6, oddll Pr, vlotkn člslo 127B 



Faktura daňový doklad 
I 6220275 -Vyhlídka Číslo: 6220275 . 

Dodavatel: 
Jiří Pecha Odběratel - plátce 
KYBotiči 1458/7 10100 Praha Zdravotnická záchranná služba 
ICQ 18174540 Zlínského kraje, příspěvková organizace 
DIČ CZ5504151697 
Dodavatel je plátcem DPH Peroutkovo nábřeží 434 
Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku - 76001 Zlín 
Úřad městské části Praha 10 Česká republika 

Provozovna IČO 62182137 
Hotel VYHLÍDKA DIČ CZ62182137 
Pozlovice 206 
763 26 Luhačovice 

Bankovní spojení 
Zpusob úhrady: Bankovním CZK 1417954349 / 0800 

ČS a.s. převodem 

IBAN CZ6608000000001417954349 Datum: 29.09.2022 

SWIFT GIBACZPX Splatnost: 20.10.2022 
DUZP: 23.09.2022 
Variabilní symbol: 6220275 

Číslo objednávky:600638407 

Fakturujeme Vám výjezdní poradu vedeni ve dnech 22. a 23. 9.2022 v hotelu Vyhlídka**** Luhačovice. 

Položka Od Do Mj. %DPH Základ DPH DPH Celkem s DPH Celkem s DPH 

Lázei'isk: pqp latek - ,,._.~ 22,99,;:io22 n.09.2022 _,.,. 1 ___ - 0% ____ J_~Q,00 Kč O 00 K~ l 050,{WKč , .. 42,59.E: 
Upytovánl 22.09._2022 23 .09.2022 1 lQo/o 42 909,09 Kč 4 290,91 Kč _4ď7 200,00 _Kč 1 91,4,42 €: 
Pronáj em prednáškové_ho sálu 22,09.2022 23, 09,2Q22 1 21% 12 396,69 Kč 2 603,:31 Kč 15 000,0(] Kč 608,10 C 
Nájem audiovizuální techniky 22.09.2022 23 .09.2022 1 21% 6 611,57 Kč 1 388,43 Kč 8 000,00 Kč 324,48 C 
Coffee break + oběd 22,09,2022 23,09.2022 1 10% 20 000,00 Kč 2 000,00 Kč 22 000,00 Kč 892,31 ( 
Večeře 22.09.2022 23,09.2_022 1 10% 32 727,27 Kč 3 272,73 Kč 36 000,00 KČ 1 4f?Q, IS €: 

Celkem s DPH: 129 250,00 Kč 
S 242134 C 

REKAPITULACE DPH 
Sazba Základ DPH DPH Ce ll<em s DPH 

O% -~--- - ,, ____ , ___ 1 .05,QJlO , Kč 0,00 Kč _ -· )OS0L00 Kč 
10% 95 636,3_(:i K_č __ 9 5_63_,š',4 Kč 10~ 209,()Q Kf 
21% 19 008,26 Kč 3. 991,7:4 l(Č ?~. 000,00 Kč 
Celkem 115 694,62 Kč 13 555,38 Kč 129 250,00 Kč 

Fakturu vystavil : Částka k proplacení Účtárna (upravil: Účtárna) 
129 250,00 Kč 

5 242,34 C 

Převzal: Dodavatel: 




